SINDICATO DOS POLICIAIS RODOVIÁRIOS FEDERAIS

NOS ESTADOS DO PARÁ E AMAPÁ - SINPRF-PA/AP

FUNDADO EM 26-05-1989

FILIADO À FENAPRF

Endereço: Rodovia BR 316, KM 02, S/N, Edifício Next Office, Salas 414/415, 4º Andar, Torre II, – Bairro:

Atalaia

CEP: 67.013-000 - Ananindeua/PA - Fones: (91) 98032-6677

Site: www.sinprfpaap.org.br e-mail: contato@sinprfpaap.org.br

sinprfpaap@gmail.com, sinprfpaap@yahoo.com.br
CNPJ: 84.154.566/0001-68

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2023

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA – AGO, DO SINDICATO DOS

POLICIAIS RODOVIÁRIOS FEDERAIS NOS ESTADOS DO PARÁ E

AMAPÁ – SINPRF-PA/AP

O Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais nos Estados do Pará e Amapá – SINPRF-

PA/AP, representado pelo seu presidente Waldemir Cei de Souza, usando das atribuições

que lhes são conferidas pelo art. 24º, Inciso I e em consonância com o artigo 37, Inciso VI,

CONVOCA a categoria dos Policiais Rodoviários Federais nos Estados do Pará e Amapá,

para Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 16 de março de 2023, quinta-feira,

no Auditório Xingu, no Centro Regional de Belém - Censipam, localizado na Av. Júlio

César, nº 7060, Souza, Belém/PA, para em 1ª chamada às  09h com a maioria absoluta e

às 09h30min em 2ª e última chamada com qualquer quórum, para deliberarem sobre a

seguinte pauta:

I - Deliberar sobre a Prestação de Contas do Balancete Financeiro – Exercício 2022

II – Deliberar sobre a Previsão Orçamentária para o ano de 2023.

Belém/PA, 01 de fevereiro de 2023.

WALDEMIR CEI DE SOUZA

Presidente do SINPRF-PA/AP

mailto:contato@sinprfpaap.org.br